
str. 1 
 

Gdynia, dnia 07.09.2023 r. 

ZU-227/SWZ-31/JR/K/2023 

 

Do wiadomości Wszystkich Wykonawców 

ZMIANY  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty 

budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”, którego 

przedmiotem jest „Wykonywanie czynności serwisowych, w tym konserwacji, 

przeglądów okresowych, bieżących napraw systemu Nowe Oczy Portu, 

systemów bezpieczeństwa zainstalowanych w budynku Magazynu Wysokiego 

Składowania nr 14 (dalej: MWS14) i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. 

Kwiatkowskiego 60 w Gdyni oraz usługi serwisu utrzymania ww. systemów 

zabezpieczeń teletechnicznych”, nr sprawy: ZU-227/SWZ-31/JR/K/2023. 

 

Zamawiający - Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. – działając na podstawie 

„Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie 

Morskiego Portu Gdynia S.A.”, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest „Wykonywanie czynności serwisowych, w tym konserwacji, 

przeglądów okresowych, bieżących napraw systemu Nowe Oczy Portu, systemów 

bezpieczeństwa zainstalowanych w budynku Magazynu Wysokiego Składowania nr 14 (dalej: 

MWS14) i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni oraz usługi 

serwisu utrzymania ww. systemów zabezpieczeń teletechnicznych”. 

 

I. Postanowienia Rozdziału IV ust. 2 pkt. 2) SWZ o dotychczasowej treści: 

2) usługi technicznego utrzymywania systemów zabezpieczeń teletechnicznych polegającej 

na: 

a) bieżącej naprawach i usuwaniu awarii wadliwie działających systemów, urządzeń, 

kamer itp., przywracającej system do stanu sprzed awarii, 

b) zapewnieniu sprawności technicznej i ciągłego działania zleconych do konserwacji 

systemów objętych przedmiotem zamówienia poprzez usuwanie awarii  

i wykonywanie bieżących napraw, 

c) utrzymywanie serwisu awaryjnego polegającego na stałym utrzymaniu  

w gotowości organizacyjnej zespołu osób o kwalifikacjach i liczbie odpowiednich 

do wykonywania zadań usuwania awarii w stopniu umożliwiającym przywrócenie 

technicznej sprawności systemów sprzed wystąpienia tych zdarzeń, 

d) utrzymywanie gotowości organizacyjnej (od powiadomienia o awarii do podjęcia 

naprawy sieci trakcyjnej) do uruchomienia pojazdów pogotowia sieciowego w celu 

usunięcia awarii i usterek, usuwanie skutków kradzieży, dewastacji lub innej usterki 



str. 2 
 

na sieci trakcyjnej wraz z wykonaniem czynności polegających na przywróceniu 

technicznej sprawności sieci trakcyjnej sprzed wystąpienia tych zdarzeń, 

e) zapewnieniu drobnych materiałów i części zamiennych koniecznych do 

wykonywania prac serwisowych, które zostały wyszczególnione w § 12 ust. 4  

pkt. 7) wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ. 

f) sporządzaniu protokołów z przeprowadzonych konserwacji, przeglądów i napraw 

zawierających opis wykonanych czynności, uwagi i zalecenia. 

 

otrzymują brzmienie: 

2) usługi technicznego utrzymywania systemów zabezpieczeń teletechnicznych 

polegającej na: 

g) bieżących naprawach i usuwaniu awarii wadliwie działających systemów, urządzeń, 

kamer itp., przywracającej system do stanu sprzed awarii, 

h) zapewnieniu sprawności technicznej i ciągłego działania zleconych do konserwacji 

systemów objętych przedmiotem zamówienia poprzez usuwanie awarii  

i wykonywanie bieżących napraw, 

i) utrzymywanie serwisu awaryjnego polegającego na stałym utrzymaniu  

w gotowości organizacyjnej zespołu osób o kwalifikacjach i liczbie odpowiednich 

do wykonywania zadań usuwania awarii w stopniu umożliwiającym przywrócenie 

technicznej sprawności systemów sprzed wystąpienia tych zdarzeń, 

j) zapewnieniu drobnych materiałów i części zamiennych koniecznych do 

wykonywania prac serwisowych, które zostały wyszczególnione w § 12 ust. 4  

pkt. 7) wzoru Umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ. 

k) sporządzaniu protokołów z przeprowadzonych konserwacji, przeglądów i napraw 

zawierających opis wykonanych czynności, uwagi i zalecenia. 

 

II. Do treści Rozdziału IV ust. 3 pkt. 1) SWZ dodaje się lit. t), o brzmieniu: 

t) pisemne potwierdzenie wykonania przeglądu technicznego i prac 

konserwacyjnych wraz z informacją o stanie technicznym systemów; 

 

III. Postanowienia Rozdziału IV ust. 5 SWZ o dotychczasowej treści: 

5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji co do jakości materiałów i 

robót na okres nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy liczony od daty 

podpisania końcowego protokołu odbioru prac i robót stanowiących przedmiot zamówienia 

oraz niezależnie od udzielonej gwarancji jakości, ponosił odpowiedzialność z tytułu 

rękojmi za wady na warunkach określonych w przepisach Kodeksu cywilnego, przez okres 

nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy, liczony od daty protokolarnego 

odbioru końcowego prac i robót stanowiących przedmiot zamówienia. 

 

otrzymują brzmienie: 

 

5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji co do jakości materiałów i 

robót na okres nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy liczony od daty 

podpisania końcowego protokołu odbioru prac i robót stanowiących przedmiot 

zamówienia oraz niezależnie od udzielonej gwarancji jakości, ponosił odpowiedzialność 

z tytułu rękojmi za wady na warunkach określonych w przepisach Kodeksu cywilnego, 



str. 3 
 

przez okres nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy, liczony od daty 

protokolarnego odbioru końcowego prac i robót stanowiących przedmiot zamówienia. 

 

Zamawiający dodatkowo zastrzega, że Wykonawca winien jest udzielić 36 – miesięcznej 

gwarancji jakości dla materiałów i sprzętu wymienianego w ramach prowadzonych prac 

serwisowych, liczonej od momentu protokolarnego odbioru prac serwisowych, w 

wyniku których zostały użyte materiały lub został zamontowany sprzęt. 

IV. Postanowienia Rozdziału V ust. 1 i 2 SWZ o dotychczasowej treści: 

1. Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na okres 3 (słownie: trzech) lat od 

daty jej podpisania.  

2. Czynności serwisowe objęte przedmiotem zamówienia należy wykonywać w 

kolejnych latach obowiązywania Umowy z częstotliwością: 

1) co 3 miesiące (cztery razy w roku) systemów CCTV, SKD i SWiN 

zamontowanych w budynku MWS14 i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. 

Kwiatkowskiego 60 w Gdyni; 

2) 9 razy w roku systemu CCTV – Nowe Oczy Portu; 

w terminie ustalonym telefonicznie z nadzorem Zamawiającego z minimum 3 

(słownie: trzy) dniowym wyprzedzeniem w dni robocze od poniedziałku do piątku w 

godz. 8:00 – 15:00. 

 

otrzymują brzmienie: 

 

1. Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na okres od 1 listopada 2023 roku do 

24 maja 2025 roku. 

2. Czynności serwisowe objęte przedmiotem zamówienia należy wykonywać w okresie 

obowiązywania Umowy z częstotliwością: 

1) co 4 miesiące systemów CCTV, SKD i SWiN zamontowanych w budynku MWS14 

i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni; 

2) co 2 miesiące systemu CCTV – Nowe Oczy Portu; 

w terminie ustalonym telefonicznie z nadzorem Zamawiającego z minimum 3 (słownie: 

trzy) dniowym wyprzedzeniem w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 

– 15:00. 

V. Postanowienia Rozdziału VI ust. 2 pkt. 3) lit. b) SWZ o dotychczasowej treści: 

 

b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia i 

skieruje do jego realizacji osoby, które spełniają następujące wymagania, tj.: 

➢ co najmniej jedną osobę, która będzie realizowała  niniejszy przedmiot 

zamówienia posiadającą: 

- aktualne certyfikaty Milestone Certified Design Engineer (MCDE) oraz 

Milestone Certified Technician (MCIT), 

- uprawnienia do eksploatacji instalacji elektrycznych o napięciu do 15 kV (SEP 

E); 

➢ co najmniej sześcioma osobami, które będę wykonywały usługi przeglądu, 

konserwacji i serwisu posiadającymi uprawnienia w zakresie serwisu  

i montażu systemów: 



str. 4 
 

- CCTV – Milestone, Hikvision, Bosch, Axis, Novus, Vivotek, Hnwha, 

Samsung, 

- KD – Unicard, ATS, Roger, Acco, 

- SSWiN – Satel, Roconet, STAM, 

oraz dwuletnie doświadczenie liczone od daty uzyskania uprawnień; 

➢ co najmniej sześcioma osobami posiadającymi: 

- uprawnienia do eksploatacji instalacji elektrycznych o napięciu do 1 kV (SEP 

E), 

- zdolność do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 (słownie: trzech) 

metrów, 

- zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 

niejawnych, 

- upoważnienie do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

ZASTRZEŻONE lub wyższe, 

➢ co najmniej sześcioma osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych 

pracowników zabezpieczenia technicznego. 

Ww. osoby wskazane przez Wykonawcę muszą znać język polski w stopniu 

umożliwiającym swobodne porozumiewanie się w mowie i piśmie. W przypadku osób 

nie znających języka polskiego, Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia 

(własnym staraniem i na własny koszt) stałego i biegłego tłumaczenia na język polski 

(tłumacza).;  

 

otrzymują brzmienie: 

 

b) dysponuje lub będzie dysponował w okresie wykonywania zamówienia i 

skieruje do jego realizacji osoby, które spełniają następujące wymagania, tj.: 

➢ co najmniej jedną osobę, która będzie realizowała  niniejszy przedmiot 

zamówienia posiadającą: 

- aktualne certyfikaty Milestone Certified Design Engineer (MCDE), Milestone 

Certified Technician (MCIT), Axis oraz Hikvision; 

- uprawnienia do eksploatacji instalacji elektrycznych o napięciu do 15 kV (SEP 

E); 

➢ co najmniej sześcioma osobami, które będę wykonywały usługi przeglądu, 

konserwacji i serwisu posiadającymi doświadczenie w zakresie serwisui 

montażu systemów Bezpieczeństwa CCTV,SSWiN oraz SKD z czego  

-  co najmniej dwie osoby muszą posiadać certyfikat producenta UNICARD oraz  

-  co najmniej dwie osoby muszą posiadać certyfikat producenta SATEL 

 

➢ co najmniej sześcioma osobami posiadającymi: 

- uprawnienia do eksploatacji instalacji elektrycznych o napięciu do 1 kV (SEP 

E), 

- zdolność do wykonywania pracy na wysokości powyżej 3 (słownie: trzech) 

metrów, 

- zaświadczenie stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji 

niejawnych, 

- upoważnienie do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

ZASTRZEŻONE lub wyższe, 



str. 5 
 

➢ co najmniej sześcioma osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych 

pracowników zabezpieczenia technicznego. 

Ww. osoby wskazane przez Wykonawcę muszą znać język polski w stopniu 

umożliwiającym swobodne porozumiewanie się w mowie i piśmie. W przypadku osób 

nie znających języka polskiego, Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia 

(własnym staraniem i na własny koszt) stałego i biegłego tłumaczenia na język polski 

(tłumacza).;  

 

VI. Postanowienia Rozdziału IX ust. 2 i 3) SWZ o dotychczasowej treści: 

 

2. Spotkanie wszystkich zainteresowanych Wykonawców z udziałem przedstawicieli 

Zamawiającego w celu wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości związanych z przedmiotem 

zamówienia wraz z wizją lokalną w budynkach odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2023 roku o 

godz. 10:00 w sali numer 121, w siedzibie ZMPG S.A. przy ul. Rotterdamskiej 9 w Gdyni. 

Zamawiający dopuszcza wizję lokalną w innym dniu wskazanym przez Wykonawcę na 

wniosek Wykonawcy. W celu umówienia wizji lokalnej należy kontaktować się z osobami 

uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami, wskazanymi w Rozdziale IX ust. 4 

SWZ. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa. 

3. Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ Wykonawcy mogą przekazywać Zamawiającemu 

wyłącznie pocztą elektroniczną na adresy e-mail podane w Rozdziale VIII ust. 3 SWZ  

w terminie do dnia do dnia 22 sierpnia 2023 roku. Zamawiający udzieli wyjaśnień, o których 

mowa w zdaniu poprzednim, niezwłocznie. Po tym terminie Zamawiający zastrzega sobie 

prawo nie udzielenia odpowiedzi. 

 

otrzymują brzmienie: 

 

2. Spotkanie wszystkich zainteresowanych Wykonawców z udziałem przedstawicieli 

Zamawiającego w celu wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości związanych z przedmiotem 

zamówienia wraz z wizją lokalną w budynkach odbędzie się w dniu 08.09.2023 roku o godz. 

10:00 w sali numer 121, w siedzibie ZMPG S.A. przy ul. Rotterdamskiej 9 w Gdyni. 

Zamawiający dopuszcza wizję lokalną w innym dniu wskazanym przez Wykonawcę na 

wniosek Wykonawcy. W celu umówienia wizji lokalnej należy kontaktować się z osobami 

uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami, wskazanymi w Rozdziale IX ust. 4 

SWZ. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa. 

3. Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ Wykonawcy mogą przekazywać Zamawiającemu 

wyłącznie pocztą elektroniczną na adresy e-mail podane w Rozdziale VIII ust. 3 SWZ  

w terminie do dnia do dnia 11.09.2023 roku. Zamawiający udzieli wyjaśnień, o których mowa 

w zdaniu poprzednim, niezwłocznie. Po tym terminie Zamawiający zastrzega sobie prawo nie 

udzielenia odpowiedzi. 

 

VII. Postanowienia § 2 ust. 2 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

 o dotychczasowej treści: 

 

2. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do: 



str. 6 
 

1) stałego utrzymywania serwisu awaryjnego polegającego na stałym utrzymaniu w 

gotowości organizacyjnej zespołu osób o kwalifikacjach i liczbie odpowiednich do 

wykonywania zadań usuwania awarii w stopniu umożliwiającym przywrócenie 

technicznej sprawności Systemów sprzed wystąpienia tych zdarzeń oraz pogotowia 

awaryjnego do świadczenia usług awaryjnych; 

2) utrzymywanie gotowości organizacyjnej (od powiadomienia o awarii do podjęcia 

naprawy sieci trakcyjnej) do uruchomienia pojazdów pogotowia sieciowego w celu 

usunięcia awarii i usterek, usuwanie skutków kradzieży, dewastacji lub innej usterki 

Systemów wraz z wykonaniem czynności polegających na przywróceniu technicznej 

sprawności Systemów sprzed wystąpienia tych zdarzeń, 

 

otrzymują brzmienie: 

 

2. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do stałego utrzymywania serwisu 

awaryjnego polegającego na stałym utrzymaniu w gotowości organizacyjnej zespołu osób 

o kwalifikacjach i liczbie odpowiednich do wykonywania zadań usuwania awarii w 

stopniu umożliwiającym przywrócenie technicznej sprawności Systemów sprzed 

wystąpienia tych zdarzeń oraz pogotowia awaryjnego do świadczenia usług awaryjnych; 

 

 

VIII. Postanowienia § 3 ust. 1 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

 o dotychczasowej treści: 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania czynności serwisowych, w tym 

przeglądów okresowych i konserwacji, bieżących napraw i usługi serwisu utrzymania 

Systemów objętych zakresem rzeczowym Umowy w kolejnych latach obowiązywania 

Umowy w czasookresach określonych poniżej: 

1) co 3 (słownie: trzy) miesiące (cztery razy w roku) systemów CCTV, SKD i SWiN 

zamontowanych w budynku MWS nr 14 i w budynkach biurowych A1-A4 przy 

ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni; 

2) 9 (słownie: dziewięć) razy w roku systemu CCTV – Nowe Oczy Portu; 

w terminie ustalonym telefonicznie z nadzorem Zamawiającego z minimum 3 

(słownie: trzy) dniowym wyprzedzeniem w dni robocze od poniedziałku do piątku w 

godz. 8:00 – 15:00. 

 

otrzymują brzmienie: 

 

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania czynności serwisowych, w tym 

przeglądów okresowych i konserwacji, bieżących napraw i usługi serwisu utrzymania 

Systemów objętych zakresem rzeczowym Umowy w okresie obowiązywania Umowy 

w czasookresach określonych poniżej: 

1) co 4 (słownie: cztery) miesiące  systemów CCTV, SKD i SWiN zamontowanych w 

budynku MWS nr 14 i w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 

w Gdyni; 

2) co 2 (słownie: dwa) miesiące systemu CCTV – Nowe Oczy Portu; 

w terminie ustalonym telefonicznie z nadzorem Zamawiającego z minimum 3 (słownie: 

trzy) dniowym wyprzedzeniem w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 

– 15:00. 

 



str. 7 
 

IX. Postanowienia § 12 ust. 1 pkt. 1) wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

 o dotychczasowej treści: 

 

1) wykonywanie konserwacji oraz przeglądów okresowych systemów: 

a) Nowe Oczy Portu (9 razy w roku): ………………………… netto, 

………………………………. brutto; 

b) w budynku MWS14 (raz na kwartał): ………………………. netto, 

……………………… brutto; 

c) w budynkach biurowych A1-A4  przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni (raz na 

kwartał): ……………. netto, …………… brutto; 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

1) wykonywanie konserwacji oraz przeglądów okresowych systemów: 

a) Nowe Oczy Portu (co 2 miesiące): ………………………… netto, 

………………………………. brutto; 

b) w budynku MWS14 (co 4 miesiące): ………………………. netto, 

……………………… brutto; 

c) w budynkach biurowych A1-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni (co 4 

miesiące): ……………. netto, …………… brutto; 

 

X. Postanowienia § 16 ust. 1 i 2 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

 o dotychczasowej treści: 

 

1. Z chwilą zawarcia Umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na 

urządzenia sieci trakcyjnej poddane obsłudze technicznej i przeglądom okresowym (z 

wyłączeniem stwierdzonych ukrytych wad materiałowych) zwanej dalej „gwarancją” 

na okres ………… [nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy], oraz 

niezależnie od udzielonej gwarancji, ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za 

wady przez okres ……………………… [nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści 

sześć) miesięcy], zwanej dalej rękojmią, na zasadach określonych w przepisach 

Kodeksu cywilnego.  

2. Okres gwarancji i rękojmi biegnie od dnia podpisania przez Zamawiającego 

bezusterkowego protokołu końcowego odbioru prac. 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

1. Z chwilą zawarcia Umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na 

urządzenia sieci trakcyjnej poddane obsłudze technicznej i przeglądom okresowym (z 

wyłączeniem stwierdzonych ukrytych wad materiałowych) zwanej dalej „gwarancją” 

na okres ………… [nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy], oraz 

niezależnie od udzielonej gwarancji, ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za 

wady przez okres ……………………… [nie krótszy niż 36 (słownie: trzydzieści 

sześć) miesięcy], zwanej dalej rękojmią, na zasadach określonych w przepisach 

Kodeksu cywilnego.  



str. 8 
 

Wykonawca udziela 36 – miesięcznej gwarancji jakości dla materiałów i sprzętu 

wymienianego w ramach prowadzonych prac serwisowych, liczonej od momentu 

protokolarnego odbioru prac serwisowych, w wyniku których zostały użyte materiały 

lub został zamontowany sprzęt. 

2. Okres gwarancji i rękojmi biegnie od dnia podpisania przez Zamawiającego 

bezusterkowego protokołu końcowego odbioru prac lub w przypadku gwarancji na 

materiały lub sprzęt montowany w wyniku prowadzonych prac serwisowych, od dnia 

protokolarnego odbioru prac serwisowych. 

 

XI. Postanowienia § 17 ust. 1 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ 

 o dotychczasowej treści: 

 

1. Umowa zostaje zawarta na okres 3 (słownie: trzech) lat z mocą obowiązywania od dnia 

podpisania Umowy. 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

1. Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 1 listopada 2023 r. do 24 maja 2025 r.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający: 

1) modyfikuje wyjaśnienia do treści SWZ z dnia 24.08.2023 r. w tym zakresie, że 

Zamawiający zgodnie z niniejszymi zmianami SWZ nie wymaga podania 

doświadczenia posiadanego przez osoby wskazywane w załączniku nr 3 do SWZ 

(wykaz osób); 

2) udostępnia zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ – wykaz osób, będący 

konsekwencją wyjaśnień do treści SWZ z dnia 24.08.2023 r. oraz niniejszych zmian 

do treści SWZ. 

 

 

Podpisał: 

Prezes Zarządu 

Jacek Sadaj 


